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Trisai në gjuhën shqipe në Katedralen 
Mitropolitane të Athinës përpara trupit të të 
ndjerit Kryepiskopit të nderuar të Shqipërisë, 
Anastasit

Trisai në gjuhën shqipe në Katedralen Mitropolitane të Athinës përpara trupit të të 
ndjerit Kryepiskopit të nderuar të Shqipërisë, Anastasit,
Mitropoliti i Apollonisë dhe Fierit, Nikolla
Episkopi i Krujës, Anastasi
Ikonomi i Madh Atë Harallamb Gjoka
Protopresviter Atë Spiridhon Topanxha
Video: Mateo Tauzi

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/3890580111188763/

